
令和4年5月

公共工事の名称、場所、期間及び
種別又は物品等若しくは役務の名
称及び数量

締結した日 契約の相手方の住所 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札又は
指名競争入札の別
及び総合評価方式
によった場合は、そ
の旨

契約金額(円) 予定価格(円)

動物用生体情報モニタ　一式 令和4年5月30日

東京都文京区湯島2-18-2
（代理人）
東京都文京区湯島2-18-2

フクダエム・イー工業株式会社
代表取締役　福田　宏一
（代理人）
フクダエム・イー工業株式会社
東京営業所長　中野　良彦

一般競争 24,640,000
同種の他の契約の予定価
格を類推させる恐れがある
ため公表しない

東京農工大学小金井地区　動
物救急医療センター新設に伴
う什器　一式

令和4年5月27日 東京都立川市高松町1-17-26
株式会社コイヌマ
代表取締役　肥沼　俊男

一般競争 32,956,000
同種の他の契約の予定価
格を類推させる恐れがある
ため公表しない

3次元画像解析システム一式
の賃貸借

令和4年5月13日

神奈川県川崎市中原区今井上町9-1
（代理人）
神奈川県川崎市中原区今井上町9-1

東京都千代田区丸の内1-3-2

キヤノンメドテックサプライ株式会社
代表取締役　野口　真一
（代理人）
キヤノンメドテックサプライ株式会社
東日本営業部長　山﨑　靖英

三井住友ファイナンス＆リース株式
会社
代表取締役　橘　正喜

一般競争 13,695,000
同種の他の契約の予定価
格を類推させる恐れがある
ため公表しない

超音波吸引手術器　一式 令和4年5月27日
埼玉県富士見市ふじみ野東2-1-1　グリー
ンテラスふじみ野

ムナテックス株式会社
代表取締役　宗形　泰則

一般競争 7,920,000
同種の他の契約の予定価
格を類推させる恐れがある
ため公表しない

デジタルマイクロスコープ　一
式

令和4年5月25日
大阪府大阪市東淀川区東中島1-3-14 株式会社キーエンス

代表取締役　中田　有
一般競争 13,035,000

同種の他の契約の予定価
格を類推させる恐れがある
ため公表しない

1 / 1 ページ


